
.... .. .. ....
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zlvotnl prostředl

OBCHODNí PODMíNKY
ve smyslu ~ 37 odstavec 1 písmeno cl zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek

pro veřejnou zakázku na dodávku

Úvod: Tyto obchod ni podmlnky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dno. Uchazeči do těchto
obchodních podmlnek pouze dopinl údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastni identifikačni údaje,
cenu a přlpadné další údaje. jejíchž doplnění text obchod nich podmínek předpokládá) a následně takto doplněné
obchodní podminky předložl jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

"Protipovodňová opatření města Hlučín"

Část 2. Veřejné zakázky

(zpracování digitálního povodňového plánu pro město Hlučín)

1



SMLOUVA O DíLO
uzavřená podle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany:

HlučínMlrové náměstí 23,748 Ol

00300063

C200300063

ICO:

OIC:
Císlo účtu:

Jednající: Mgr. Pavel Paschek, starosta

(dále jen jako "objednatel")

Objednatel:

Město Hlučín

se sídlem:

Zhotovitel:

ŠINDLAR 5. r. o.
se sídlem: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19512

IC: 26003236

DIC: C226D03236

Císlo účtu: ••••••••

Jednající: Ing. Miloslav Slndlar - jednatel, Markéta Sindlarová - jednatelka (každý z jednatelů je oprávněn

jednat za společnost samostatně)

(dále jen jako "zhotovitel")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy. Dílem se
rozumí zpracování digitálního povodňového plánu pro město Hlučín (dále též .dPP"), tzn. elektronické
zpracování textové, datové a grafické části povodňového plánu a vzájemné provázání těchto částí. Digitální
povodňový plán bude zpracován dle platné legislativy a v souladu s platnou odvětvovou normou TNV 75 2931
upravující tuto problematiku a aktuální metodikou pro tvorbu digitálních povodňových plánů, kterou vydalo
Ministerstvo životního prostředí. Dojde-Ii v průběhu plnění této smlouvy k aktual1zacím odvětvové normy nebo
metodiky, je objednatel povinen dílo přizpůbit aktualizovaným dokumentům. Digitální povodňový plán bude
zhotoven velektronické podobě veditovatelných formátech, velektronické podobě ve formátech
kompatibilních s digitálním povodňovým plánem Moravskoslezského kraje, dále bude vyhotoven v elektronické
podobě ve formátu pdf a v jednom vyhotovení v tištěné podobě.

Dílo (.dPP") zahrnuje:
zajištění a aktualizaci podkladových dat
vytvoření textové části dPP
vytvoření grafické části dPP
naplnění databází dPP
\l)'tvoření mapového projektu

2



vytvoření všech nezbytných příloh
publikováni dPP
testování a vyhodnocení funkčnosti povodňového plánu
proškolení uživatelů povodňového plánu

2. Předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že objednateli bude přidělena dotace z Operačního
programu Životního prostředí.

II.

Forma spolupráce

1. Při vytváření díla (.dPP') bude zhotovitel vycházet z materiálů a údajů dodaných objednatelem a z těch, které
zajisti vlastní činností. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodný pokyn a všestranně chránit
jeho zájmy.

2. Smluvní strany se zavazují, že si budou v průběhu realizace díla {dPP} poskytovat vzájemnou součinnost.
nezbytnou pro řádné provedení díla. Jedná se zejména o zapůjčení podkladů souvisejích s realizací díla. jako
např. aktuální povodňový plán v písemné podobě, případně další pOdklady, pokud je má objednatel k dispozici.
Zhotovitel je povinen tyto podklady a dokumenty řádně identifikovat v předstihu nezbytném pro pořízení
těchto podkladů. Objednatel nemusí poskytovat zhotoviteli informace dostupné z veřejných zdrojů. V tomto
případě postačuje pouze odkaz na tyto zveřejněné informace.

III.

Doba a způsob plněni, místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dílo (.dPP") uvedené v článku I. nejpozději do 31. 10. 2017. Zhotovitel se
zavazuje objednateli dílo (.dPP") v průběhu jeho zpracování zasílat k přípomlnkování.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla
zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoliv a z
jakých důvodů. Protokol bude dále obsahovat:
al označení objednatele a zhotovitele.
b) označení předmětu díla,
c) datum uzavření smlouvy o dilo,
d) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
el datum předání a převzetí díla.

'\ 3. Mistem plnění je sídlo objednatele.

IV.

Odměna zhotovitele a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatít zhotoviteli odměnu za zhotovení předmětu smlouvy ve výši celkem

113000,- Kč+ DPH. Cena bude hrazena takto:

plnění ve výši 113 000,' Kč + DPH bude uhrazeno po zpracování, připomínkováni a předání kompletního dPP a
na základě této skutečnosti bude zhotovitelem vystavena faktura.

2. Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených zhotovitelem na 30 dnů ode dne doručení
faktury. Povinnost objednatele zaplatít je splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Faktura
bude mít náležitosti daňového dokladu dle ~ 29 zákona č. č. 235{2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. Faktura bude dále obsahovat. že dno je spolufinancováno z Fondu soudržnosti, operačního programu
životní prostředí Z014-2020 a registrační číslo projektu "CZ.OS.1.24{0.0{0.0{16_03S{0002210" V případě, že
faktura nebude obsahovat všechny sjednané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu,
přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti.

3



3. Pro případ nesplnění úhrady faktury ve Ihútě splatnosti je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli skutečnost, že se stal nespolehlivým plátcem dle ~106a
zák. č. 235{2004 Sb., o dani z přidané hodnoty nebo že správce daně proti němu vede příslušné řízení o tom, že
bude stanoveno, že je nespolehlivým plátcem; dále je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli, že se
vůči zhotoviteli vede insolvenční řízení, exekuční řízení nebo řízeni o výkonu rozhodnutr.

S. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uhradit za zhotovitele správci daně příslušnou daň
z přidané hodnoty za zdanitelné plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel dle ~109a zák. č. 23S{2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, tj. je oprávněn zaplatit část smluvní ceny, která odpovídá dani z přidané hodnoty, namísto
zhotoviteli přímo správci daně. Pokud objednatel toto právo zvláštního zpúsobu zajištění daně využije,
neprodleně to písemně oznámí druhé smluvní straně. Tato případná úhrada daně z přidané hodnoty ze
zdanitelného plněni za poskytovatele zdanitelného plnění přim o správci daně dle ~109a zák. č. 235{2004 Sb.,
bude oběma smluvními stranami považována za splnění závazku objednatele zaplatit prislušnou část smluvní
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zhotoviteli dle této smlouvy.

6. Smluvn! strany se dohodly, že objednatel zaplatf smluvní cenu pouze a jedině na účet zhotovitele, který je ke
dni, kdy objednatel poukáže peněžní prostředky, tj. dá příkaz k úhradě smluvní ceny nebo její příslušné části ze
svého účtu na účet druhé smluvní strany, zveřejněn příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový .:::. ..•.
přístup. r'

7. Pohledávku vzniklou na základě této smlouvy či uskutečněného zdanitelného plnění může zhotovitel postoupit
třetf osobě pouze a jedině za předpokladu předchozího písemného souhlasu objednatele.

V.
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Objednatel je oprávněn se průběžně informovat o stavu a kontrolovat vyhotovování předmětu smlouvy
a podávat návrhy na změny.

2. Zhotovitel je povinen vypracovávat předmět v odborné kvalitě běžné u obdobných poradenských a analytických
služeb.

3. Zhotovitel se zavazuje využít neveřejné údaje získané od objednatele v souvislosti s touto smlouvou k jiným
účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě pouze s jeho souhlasem.

4. Objednatel podpisem na všech dokumentech, které vyplynou z předmětu této smlouvy, potvrzuje, že se
seznámil s obsahem těchto dokumentů.

VI.

Vady díla

1. Dlio má vady, jestliže provedení díla nebo jeho části neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, platné
legislativě, platné odvětvové normě TNV 75 2931 popř. jiné normě, dojde.1i do doby předání a převzetí díla
k jejímu nahrazení jinou normou, aktuální metodice pro tvorbu digitálních povodňových plánů, kterou vydalo
Ministerstvo životniho prostředí, jiné dokumentaci vztahující se k dliu nebo pokynům objednatele. Zhotovitel
odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí objednatelem.

2. O předání díla s odstraněnými vadami bude vyhotoven písemný protokol.

VII.

Záruční doba

1. Záruční doba na dílo je 24 měsíců ode dne převzeti objednatelem.
2. Práva a povinnosti smluvních stran z vad díla se řídí ustanovením ~ 2615 a násl. občanského zákoníku.

4



3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěnI.
Oznámení (reklamaci) odešle objednatel na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nebo
uvedeno Jak se projevujI.

4. Zhotovitel odstraní vadu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení vady, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak. Odstraněni případných vad provede zhotovitel na své náklady, za odstranění případných vad nenáleží
zhotoviteli jakákoliv náhrada, cena, odměna či jiné plnění.

5. O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmltá opravu převzít.

6. Pokud zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka nejpozději do 30 dnů, má
objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady zhotovitele.

7. Záručnl doba se prodlužuje o dobu, po kterou byla vada odstraňována.

VIII.

Doba trvání a ukončeni smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby úplného splnění předmětu smlouvy.

2. Tento smluvní vztah může být ukončen:

a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, že platnost předmětné smlouvy
končí dnem uvedeným v této dohodě.

b) odstoupením od smlouvy.

3. Kromě zákonných důvodů je každá smluvní strana oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:
a) druhá smluvní strana neplní svou povinnost podstatným způsobem; za porušení povinnost podstatným

způsobem se považuje zejména opakované (nejméně 2x) provádění díla v rozporu s touto smlouvou,
nepfedání díla v dohodnutém termínu, předání díla v provedení nebo svlastnostmi v rozporu s touto
smlouvou, provedení díla v jiné než dohodnuté jakosti, jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže vůči druhé
smluvní straně.

b) druhá smluvní strana neplní svou smluvní povinnost nepodstatným způsobem, byla na tuto skutečnost
upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě; za porušení povinnosti
nepodstatným způsobem se rozumí ostatnl porušeni této smlouvy nebo právních předpisů; nedohodly-Ii se
smluvní strany jinak, považuje se pro účel této smlouvy za přiměřenou lhůtu lhůta 10 pracovních dnů.

c) insolvenční soud rozhodlo úpadku druhé smluvní strany,

d) na majetek druhé smluvnl strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují exekučnímu řízení. O zahájení úkonů
na svou osobu, které nasvědčují exekučnímu Uzení je povinna smluvní strana neprodleně informovat druhou
smluvní stranu.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Smluvnl strany jsou povinny v přlpadě odstoupení od této smlouvy vzájemně vypořádat své vzájemné závazky
písemnou dohodou nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti této smlouvy.

IX.

Umožněni kontroly tfetlch osob

1. Zhotovitel je podle ustanoveni ~ 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen do
31.12.2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (Ministerstvo životního prostředí; Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí; Evropská komise,
Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolnl úřad, příslušný finanční úřad a dalšl oprávněné orgány státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5



2. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejlcích se zakázkou. Účetni doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb. o
účetnictvi, ve zněnl pozděJšich předpisů, 10 let od zániku těto smlouvy, minimálně však do 31.12.2028.

X.
Vlastnictví d~a a právo d~o užít

1. Vlastnictví k d~u ("dPP") přechází na objednatele dnem předání a převzeti d~a objednatelem.

2. Objednatel je oprávněn d~o ("dPP"), jakož i jeho jednotlivé části samostatně i společně užít ve smyslu
ustanovení ~ 12 odst. 4 a odst. 5 zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tj. dílo ("dPP") jakož i
jeho jedotlivé části rozmožovat, rozšiřovat originál i rozmnoženiny, pronajímat originál i rozmnoženiny, půjčovat
originál i rozmnoženiny, vystavovat originál i rozmonoženiny. sdělovat veřejnosti, užít dílo jakož i jeho
jednotlivé části i jinými libovolnými způsoby např. d~o nebo jeho jednotlivou část zveřejnit, apod., a to v časově,
množstevně a územně neomezeném rozsahu.

3. Zhotovitel dává svůj výslovný souhlas a objednatel je na základě tohoto souhlasu oprávněn poskytovat dílo
třetím osobám, zpracovat nebo i jinak měnit či upravit dílo ("dPP") nebo jeho jednotlivé části, včetně jeho názvů p-
a je oprávněn dílo ("dPP") nebo jeho jednotlivé části spojit s Jiným dílem a zařadit ho do díla souborného.

4. Licence se poskytuje Jako výhradní.

5. Objednatel není povinen licencl využít.

6. Objednatel je oprávněn poskytnout třetí osobě pod licenci k výkonu práv užit dílo ("dPP") nebo Jeho Jednotlivé
části všemi způsoby, k nimž je oprávněn objednatel sám. Zhotoviteli tím nevzniká vůči objednateli ani vůči
držiteli podlicence právo na žádnou odměnu. Držitel pod licence není povinen poskytnutou podlicenci využít.

7. Odměna za poskytnutí licence je součástí ceny za d~o ("dPP") podle ustanovení v čl. IV. bodu této smlouvy.

XI.

Sankce

1. Je-Ii objednatel v prodlení s placením faktury po dobu delší než 15 dnů, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a
objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den
prodlení až do zaplacení.

2. V případě, že zhotovitel neodevzdá dílo ("dPP") v termínu, který je stanoven v čl. III. bodě 1. této smiouvy, Je
objednatel oprávněn vyúčtovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve
výši 0,05 % z odměny bez DPH uvedené v článku IV. bodě 1 této smlouvy až do doby řádného odevzdání díla
("dPP"), pokud nebude dohodnuto jinak.

3. V případě. že je zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dle čl. Vll. odst. 4 této smlouvy. je objednatel oprávněn a
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,05% z odměny bez DPH
uvedené v článku IV. bodě 1 této smlouvy až do doby řádného odevzdáni d~a ("dPP"), pokud nebude smluvními
stranami dohodnuto jinak.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Nárok na náhradu případně vzniklé škody není zaplacením
smluvní pokuty dotčen a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

S. V případě, že v důsledku nedodání d~a ("dPP") v dohodnutém terminu, vadného plnění nebo porušením jiné
povinnosti zhotovitele dle télo smlouvy dojde ke zmaření dotace nebo škodě v neprospěch objednatele,
zhotovitel škodu nahradí v plném rozsahu. škodou se rozumí i jakékoli snížení dotace.

6



XII.

Závěrečná ustanovenf

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou smluvních stran.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdržl po jednom vyhotoveni.

S. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna
vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují
níže své podpisy.

6. Tato smlouva byla projednána a schválena na 72. schůzi Rady města Hlučín konané dne 26.6.2017, usnesením
č.72/3a).

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních údajů, budou
zveřejněny v registru smluv, podle zákona Č. 340/201S Sb., o zvlgtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle smlouvu správci registru
smluv k uveřejněnI.

V Hlučíně dne 24. 7. 2017

za objednateie
Mgr. Pavel Paschek, starosta

za zhotovitele
Markéta Sindlarová, jednatelka SINDLARs. r. o.

MĚSTO HLučfN 1

7



~
tt'f
tJ)
~
o
"$o-'e::.
n".~.
,~



. .
lf, • -

Digitálni povodňový plán -
Poč.jedn. ledn. cena Cena bez DPH Cena s DPH

činnosti 21%
1. zpracování textové části dPP

1.1 zpracovánf textové části dPP I 1 I 30 000 Kč 30000 Kč 36300 Kč
Celkem 30000 Kč 36300 Kč
2. prollnkováni a propojeni textové části s mapou

2.1
prolinkovánf o propojeni

1 3 000 Kč 3 000 Kč 3630Kčtextové části s maoou
Celkem 3000 Kč 3630 Kč
3. zpracování mapové části dPP

3.1
Zapracovánf dPP ČRa lokálnfch

1 6 000 Kč 6000 Kč 7260 Kčdat da dPP abce

3.2 Zpracavánl uiivatelských
1 6 000 Kč 6000 Kč 7260 Kčfablon

3.3 Verifikace mapových vrstev 1 15000 Kč 15000 Kč 18150 Kč
Celkem 27000 Kč 32670 Kč
4. naplnění databázové části

4.1 povodňové komise 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2420 Kč

4.2 důleiité organizace 1 3 000 Kč 3 000 Kč 3630Kč

4.3 evakuačni mlsto 1 1 000 Kč 1 000 Kč 1210 Kč

4.4 ohroiené objekty 1 SOOOKč 5000 Kč 6 050 Kč

4.5
mlsta omezujlcl odtokové

1 5000 Kč 5000 Kč 6 050 KčInomérv

4.6 1Fotodakumentace 1 2000Kč 2000 Kč 2420 Kč

evidence ohroiených instituci a

4.7 osob. včetné evidence povodň.
1 15000 Kč 15000 Kč 18150 Kčplónů vlastnlků nemovitostf pro

účery vyrozumlvánl

Celkem 33000 Kč 39930 Kč
5. revize databázové části

5.1 objlzdné trasy obce 1 2 000 Kč 2000 Kč 2420Kč
revize záplovavých územ£.

5.2 ledových jevů a postupových 1 1000 Kč 1000 Kč 1210 Kč
dob
revize hlásných profilů A,B,

5.3 významných vodnlch toků a 1 2000 Kč 2000 Kč 2420 Kč
vodnfch nádrži

Celkem 5000 Kč 6050 Kč

6. transformace aktuálnich hodnot z automatizovaných stanic do dPP obce

transformace aktuálnlch
6.1 hodnot z automatizovaných 1 SOOOKč 5000 Kč 6050 Kč

stanic do dPP obce
Celkem 5000 Kč 6050 Kč
7. školící materiály

7.1 dodáni školfclch materiálů I 1 I 10 000 Kč 10000 Kč 12100 Kč

Celkem 10000 Kč 12100 Kč
Celkem za digitálni povodňový plán 113000 Kč 136730 Kč

ŠIN I
-.jil p,nJ U t 50~

UČí"'"





.... .. .. ....
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operačnl program 2:ivolnf prostleejf

KRycí LIST NABíDKY
pro veřejnou zakázku

Příloha Č. 1

"Protipovodňová opatření města Hlučín" - část 2

UCHAZEC SINDLAR s. r. o.
(obchodnl firma nebo

název
Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

Sidlo
(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma společnost s ručenim omezeným

Identifikační číslo 26003236

Daňové identifikační CZ26003236
čislo

Nabídková cena
celkem v Kč bez DPH
(zaokrouhlit na celé
korunv)

113000.-

V Hradci Králové, dne 9. 6. 2017

Markéta Šindlarová, jednatelka spol.

ŠlNDLAR s.r.o.

~1Iiiiiii



NABíDKA

Název verejné zakázky:

Protlpovodňová opaltenl města Hlučln • část 2

Krycl list nabldky

Obsah nabldky

2

3

4

5

Obsah nabldky

Návrh smlouvy o dílo

Doklady k prokázáni způsobilosti a kvalifikace
Cestné prohlášeni o splněni základnl způsobílostl
Vypis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Seznam významných zakázek

PoložkovY rozpočet

2

3

10

'1
13
17

21

Identlfikačnl údaje uchazeče:

Obchodní jméno: ŠINOLAR s. r. o.
IC: 26003236
OIC:
Adresa sldla:
Telelonl fax:
E-mail;
Statutámlorgán:

Sankovnl spojeni:
ClsJoúčtu:

Kontaktní osoba ve věcech nabldky:

Nabidka obsahuje celkem 21 listů.



.... .. .. ....
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosU
Operaenl program Zlvotni prostlocll

OBCHODNí PODMíNKY
ve smyslu !i 37 odstavec 1 písmeno cl zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek

pro veřejnou zakázku na dodávku

Úvod: Tyto obchod ni podmínky jsou vypracovány ve formě a strukture smlouvy o dno. Uchazeči do těchto
obchodnlch podmfnek pouze dopinl údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastni identiflkačnl údaje.
cenu a pflpadné dalšl údaje, jejlchl doplněni text obchodnlch podmlnek predpokládá) a následně takto doplněné
obchodní podmlnky predloli jako svúj návrh smlouvy na verejnou zakázku

"Protipovodňová opatření města Hlučín"

Část 2. Veřejné zakázky

(zpracování digitálního povodňového plánu pro město Hlučín)

1

j



SMLOUVA O Díla
uzavřená podle ~ 2S86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon, ve znění

pozdějšfch předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany:

HlučínMlrové náměstí 23, 748 Ol
00300063
CZ0030OO63

Objednatel:
Město Hlučín
se sldlem:
ICO:
DIC:
Císlo účtu:
Jednajlcl: Mgr. Pavel Paschek, starosta
(dále jen jako "objednatel")

Zhotovitel:

~INDLAR s. r. o.
se sldlem: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové
zapsaná v Obchodnlm reJslllku u Krajského soudu v Hradel Králové, oddíl C,violka 19512
IC: 26003236

DIC: CZ26OO3236
~ísloúčtu:
Jednající:

(dále jen jako "zhotovitel")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dilo a
objednatel se zavazuje dUo převzít a zaplatit dohodnutou cenu uvedenou v článku IV. tÉto smlouvy. Dflem se
rozumf zpracování digitálního povodňového plánu pro město Hlučín (dále též ..dPP''). tzn. elektronické
zpracováni textové, datové a grafické části povodňového plánu a vzájemné provázání těchto části. Digitální
povodňový plán bude zpracován dle platné legislativy a v souladu s platnou odvětvovou normou TNV 75 2931
upravující tuto problematiku a aktuální metodikou pro tvorbu digitálních povodňových plánů, kterou vydalo
Ministerstvo životního prostředí. Dojde-Ii v průběhu plněni této smlouvy k aktualizacím odvětvové normy nebo
metodiky. je objednatel povinen d~o pfizpůbit aktualizovaným dokumentům. Digitální povodňový plán bude
zhotoven velektronické podobě veditovatelných formátech, velektronické podobě ve formátech
kompatibilních s digitálnlm povodňovým plánem Moravskoslezského kraje, dále bude vyhotoven v elektronické
podobě ve formátu pdf čl v jednom vyhotovení v tištěné podobě.

D~o ("dPP") zahrnuje:
zajištěni a aktualizaci podkladových dat
vytvořenI textové části dPP
vytvořeni grafické části dPP
naplněni databázi dPP
vytvořeni mapového projektu

2



vytvoření všech nezbytných pmoh
publlkovánidPP
testování a vyhodnocení funkčnosti povodňového plánu
proškolení uživatele. povodňového plánu

2. Předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že objednateli bude přidělena dotace zOperačního
programu Životního prostredí.

II.

Forma spolupráce

1. Při vytvářeni dITa(.dPP") bude zhotovitel vycházet z materiálů a údajů dodaných objednatelem a z těch, které
zajistr vlastof činností. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na neVhodný pokyn a ~estranně chránit
jeho zájmy.

2. Smluvnr strany se zavazuj(, že sl budou v průběhu realizace díla (dPP) poskytovat vzájemnou součinnost,
nezbytnou pro řádné provedení díla. Jedná se zejména o zaplIjtenf podkladú souvisejfch s realizací díla, jako
napl. aktuální povodňový plán v písemné podobě, přfpadně další podklady, pokud je má objednatel k dispozici.
Zhotovitel je povinen tyto podklady a dokumenty řádně identifikovat v předstihu nezbytném pro pořfzeni
těchto podkladů. Objednatel nemusf poskytovat zhotoviteli informace dostupné z veřejných zdrojů. V tomto
případě postačuje pouze odkaz na tyto zveřejněné informace.

III.

Doba a způsob plnění, místo plněnr

1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit dno ("dPP") uvedené v článku I. nejpozději do 31. 10. 2017. Zhotovitel se
zavazuje objednateli dílo (,.dPP") v průběhu jeho zpracování zasílat k připomínkovánf.

2. Objednatel se zavazuje dITo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O pledánl a plevzeti dITa
zhotovitel seplše protokol o pledání a plev zeti dna. ve kterém objednatel prohlásl, zda dllo přejlmá či nikoliv a z
jakých důvodů. Protokol bude dále obsahovat:
aj označenI objednatele a zhotovitele,
b) označenI pledmětu dna,
c) datum uzavřenr smlouvy o dílo,
d) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
el datum předáni a plevzeti dITa.

3. Místem plnění je sídlo objednatele.

IV.

Odměna zhotovitele a platební podmrnky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za zhotovení předmětu smlouvy ve výši celkem

lB 000,- Kč+ DPH. Cena bude hrazena takto:

plněni ve výši 113000,- Kč + DPH bude uhrazeno po zpracováni. plipominkování a předání kompletnlho dPP a
na základě této skutečnosti bude zhotovitelem vystavena faktura.

2. Smluvnr strany sjednávaj( splatnost veškerých faktur vystavených zhotovitelem na 30 dnů ode dne doručení
faktury. Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem odepsáni plislušné částky z účtu objednatele. Faktura
bude mil náležitosti daňového dokladu die ~ 29 zákona Č. Č. 235/2004 Sb., o dani z plidané hodnoty. v platném
znění. Faktura bude dále obsahovat, fe dno Je spolufinancováno z Fondu soudržnosti, operačního programu
životnl prostledí 2014-2020 a registračnl číslo projektu "CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002210" V případě, že
faktura nebude obsahovat všechny sjednané náležitosti, je kupující oprávněn řakturu vrátit prodávajlcímu,
přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta jej( splatnosti.

3



3. Pro případ nesplněni úhrady faktury ve lhůtě splatnosti je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlenl ve výši 0,05 % z dlulné částky za kaldý I započatý den prodlenl.

4. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli skutečnost, že se stal nespolehlivým plátcem dle ~106a
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty nebo že správce daně proti němu vede pHslušné řízení o tom, že
bude stanoveno, že je nespolehlivým plátcem; dále je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli, že se
vůči zhotoviteli vede insolvenčni řízení, exekučor Hzenfnebo řizení o výkonu rozhodnutf.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uhradit za zhotovitele správci daně příslušnou daň
z přidané hodnoty za zdanitelné plněnI, anil by byl vyzván jako ručitel dle ~109a zák. č. 235{2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, tj. je oprávněn zaplatit část smluvn! ceny, která odpovldá dani z přidané hodnoty, namlsto
zhotoviteli přímo správci daně. Pokud objednatel toto právo zvláštního způsobu zajištění dané využije,
neprodleně to písemně oznámí druhé smluvní straně. Tato případná úhrada daně z přidané hodnoty ze
zdanitelného plněni za poskytovatele zdanitelného plněnI přímo správci daně dle H09a zák. č. 235/2004 Sb.,
bude oběma smluvními stranami považována za splnění závazku objednatele zaplatit příslušnou čast smluvní
ceny Odpovídající dani z přidané hodnoty zhotoviteli dle této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí smluvní cenu pouze a jedině na účet zhotovitele, který je ke
dni, kdy objednatel poukáže peněžní prostředky. tj. dá příkaz k úhradě smluvní ceny nebo jejr příslušné části ze
svého účtu na účet druhé smluvní strany, zveřejněn přísluJným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
přistup.

7. Pohledávku vzniklou na základě této smlouvy či uskutečněného zdanitelného plněni může zhotovitel postoupit
třetí osobě pouze a jedině za předpokladu předchozího písemného souhlasu objednatele.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn se průběžně informovat o stavu a kontrolovat vyhotovování předmětu smlouvy
a podávat návrhy na změny.

2. Zhotovitel je povinen vypracovávat předmět v odborné kvalitě běžné u obdobných poradenských a analytických
služeb.

3. Zhotovitel se zavazuje využít neveřejné údaje zfskané od objednatele v souvislosti s touto smlouvou k jiným
účelům než k účelům stanoveným v této smlouvě pouze s jeho souhlasem.

4. Objednatel podpisem na všech dokumentech, které vyplynou z předmětu této smlouvy, potvrzuje, že se
seznámil s obsahem těchto dokumentů.

VI.

Vady dna

1. Dno má vady, jestliže provedení dna nebo jeho části neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, platné
legislativě, platné odvětvové normě TNV 75 2931 popř. jiné normě, dojde.1i do doby předání a převzetí díla
k jejímu nahrazení jinou normou, aktuální metodice pro tvorbu digitálních povodňových plánů, kterou vydalo
Ministerstvo zivotniho prostředr. jiné dokumentaci vztahující se k dnu nebo pokynům objednatele. Zhotovitel
odpovldá za vady, jel má dno v době předáni a převzetí Objednatelem.

2. O předání dna s odstraněnými vadami bude vyhotoven prsemný protokol.

VII.

Záručn[ doba

1. 2áručnl doba na dno je 24 měsků ode dne převzetl objednatelem.
2. Práva a povinnosti smluvnich stran z vad díla se řídí ustanovenfm ~ 2615 a násl. občanského zákoníku.

4

r



3. Objednatel je povinen vady plsemně reklamovat u zhotoviteie bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Oznámení (reklamaci) odešle objednatel na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci musi být vady popsány nebo
uvedeno jak se projevují.

4. Zhotovitel odstranf vadu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení vady, pokud se smluvní strany nedohodnou
Jinak. OdstraněnI přlpadných vad provede zhotovitel na své nákladv, za odstranění plípadných vad nenáleží
zhotoviteli jakákoliv náhrada, cena, odměna či jiné plnění.

5. O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody. pro které odmítá opravu převzít.

6. Pokud zhotovitel neodstranf řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka nejpozději do 30 dnů, má
objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na nákladv zhotovitele.

7. Záručnl doba se prodlužuje o dobu, po kterou bvla vada odstraňována.

VIII.

Doba trvání a ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby úplného splnění předmětu smlouvy.

2. Tento smluvní vztah může být ukončen:

a} oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tim, že platnost pfedmětné smlouvy
konči dnem uvedeným v této dohodě.

bl odstoupenlm od smlouvy.

3. Kromě zákonnýCh důvodů je každá smluvní strana oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:
a) druhá smluvní strana neplní svou povinnost podstatným způsobem; 2a porušení povinnost podstatným

způsobem se považuje zejména opakované (nejméně 2x) provádění díla v rozporu s touto smlouvou,
nepředání dna v dohodnutém terminu, předání díla v provedení nebo s vlastnostmi v rozporu s touto
smlouvou, provedeni díla v jiné než dohodnuté jakosti, jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže vůči druhé
smluvnf straně.

b) druhá smluvní strana neplní svou smluvni povinnost nepOdstatným způsobem, byla na tuto skutečnost
upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě; za porušení povinnostI
nepodstatným způsobem se rozumí ostatní porušení této smlouvy nebo právních předpisů; nedohodly~1ise
smluvnl strany jinak, považuje se pro účel této smlouvy za přiměřenou lhůtu lhůta 10 pracovních dnů.

c} insolvenčnf soud rozhodlo úpadku druhé smluvní strany.
d) na majetek druhé smluvnf strany bVIVzahájeny úkony, které nasvědčují exekučnlmu řlzení. O zahájení úkonů

na svou osobu, které nasvědčují exekučnímu řízení je povinna smluvni strana neprodleně Informovat druhou
smluvní stranu.

4. Odstoupeni od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti okamžikem jeho doručeni druhé smluvnf straně.

5. Smluvní strany jsou povinny v případě odstoupení od této smlouvy vzájemně vypořádat své vzájemné závazky
písemnou dohodou nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti této smlouvy.

IX.

Umožnění kontroly třetích osob

1. Zhotovitel je podle ustanovení ~ 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povlnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislostI s úhradou zboži nebo služeb 2 veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen do
31.12.2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (Ministerstvo životního prostředí; Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí; Evropská komise,
Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, přCslušný fin,nčnl úřad a dalšl oprávněné orgány státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujkí se k realizaci díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

S



2. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejícfch se zakázkou. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb. o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisu, 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do 31.12.2028.

X.
Vlastnictví dna a právo dno užít

1. Vlastnictví k dnu (.dPP.) přecházl na objednatele dnem předáni a převzetí dlla objednatelem.

2. Objednatel je oprávněn dllo (.dPP.), jakož J jeho jednotlivé části samostatně i společně užit ve smyslu
ustanovení ~ 12 odst. 4 a odst. 5 zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějšfch předpisů, tj. dllo (.dPP") jakol i
jeho jedotlivé části rozmožovat, rozšiřovat originál i rozmnoženiny, pronajímat originál i rozmnoženiny, půjčovat
originál I rozmnoieniny, vystavovat originál i rozmonoženiny, sdělovat veřejnosti, užit dilo jakož i jeho
jednotlivé části I jinými libovolnými způsoby např. dílo nebo jeho jednotlivou část zveřejnit, apod., a to v časově,
množstevně a územně neomezeném rozsahu.

3. Zhotovitel dává svůj výslovný souhlas a objednatel je na základě tohoto souhlasu oprávněn poskytovat dno
třetím osobám, zpracovat nebo i jinak měnit či upravit dílo ("dPP"1 nebo jeho jednotlivé části, včetně jeho názvů
a je oprávněn dílo (.dPP") nebo jeho jednotlivé části spojit s jíným dilem a zařadit ho do dna souborného.

4. licence se poskytuje jako výhradní.

5. Objednatel není povinen licenci využít.

6. Objednatel je oprávněn poskytnout třeli osobě podlicenc; k výkonu práv ulit dno ("dPP") nebo jeho jednotlivé
části všemi způsoby, k nimž je oprávněn objednatel sám. Zhotoviteli tím nevzniká vůči objednateli ani vůči
držiteli podlicence právo na žádnou odměnu. Držitel pod licence nen( povinen poskytnutou podlicenci využít.

7. Odměna za poskytnutllicence je součástí ceny za dllo (.dPP") podle ustanoveni v čl. IV. bodu této smlouvy.

XI.

Sankce

1. Je.li objednatel v prodlení s placením faktury po dobu delší než 15 dnů, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a
objednatel povinen zaplatit úroky z prodlenl ve výši 0,05 % z dlulné částky bez DPH za kaldý započatý den
prodlenl až do zaplaceni.

2. V případě, že zhotovitel neodevzdá dílo ("dPP") v termínu, který je stanoven v čl. 111. bodě 1. této smlouvy, je
objednatel oprávněn vyůčtovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve
výši 0,05 % z odměny bez DPH uvedené v článku IV. bodě 1 této smlouvy al do doby řádného odevzdání dna
(.dPP.), pokud nebude dohodnuto jinak.

3. V případě, že je zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dle čl. VII. odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn a
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,05% z odměny bez DPH
uvedené v článku IV. bodě 1 této smlouvy al do doby řádného odevzdání dna ("dPP"I, pokud nebude smluvními
stranami dohodnuto jinak,

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Nárok na náhradu případně vzniklé škody není zaplacením
smluvní pok.uty dotčen a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

S. V případě, že v důsledku nedodání díla ("dPP"1 v dohodnutém termínu, vadného plněnr nebo porušením jiné
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy dojde ke zmařenI dotace nebo škodě v neprospěch objednatele,
zhotovitel škodu nahradí v plném rozsahu. Šk.odouse rozumí i jakékoli sníženr dotace.

6

g



XII.

Závěrečná ustanovenl

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnCmlstranami.

2. Vnahy neupravené touto smlouvou se Udl pUslulnýml ustanovenCml občanského zákonfku.

3. Veneré změny této smlouvy je možné provést pouze plsemnou formou, se souhlasem obou smluvnfch stran.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, pfičemf kafdá ze smluvnfch stran obdržCpo Jednom vyhotovenI.

S. Smluvnl strany prohlaluJl, fe ujednáni v této smlouvě obsafené JsouJim jasná a srozumitelná, jsou Jimi mlněna
váfně a byla učíněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzenI smluvnl strany pfipojujC
nffe své podpisy.

6. Tato smlouva byla projednána a schválena na XX.schůzl Rady města HlučCnkonané dne XX.XX.XXXX.

7. Smluvnr strany výslovné souhlasí s tlm, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobnkh údajů, budou
zvefejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlá!tnfch pOdmrnkách účinnosti některých smluv,
uvefejněnr těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel za~le smlouvu správcl registru
smluv k uveřejněni.

V Hlučíně dne V Hradci Králové dne 9. 6. 2017

zaobjednatele
Mgr. Pavel Paschek, starosta SINDLAR s. r. o.

7

q



Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace

Název verejné zakázky:

Protipovodňová opatření města Hlučln - část 2

10



...
. .. ....

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrmosti
Operačnf program 2ivotnl proslledf

Příloha Č. 2

Prohlášení o splnění základní způsobilosti dle ~ 74 zákona

Č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázkách

ProblaJuji tímto, že jsem dodavatel/ucbazeč, který:

a) nebyl v zemi svého sldla v poslednfch 5 letech před zahájenlm zadávaclho řízenI pravomocn!
odsouzen pro trestný čin uvedený v pflloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin
podle právnlho fádu zem! srdla dodavatele; k zahlazeným odsouzenrm se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sldla v evidencí <lanl zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sldla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na velejné zdravotnl pojíštěnl,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sldla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na socíální zabezpečeni a příspěvku na státní polítiku zaměstnanosti,

e) neru v likvidací, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutf o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právnlho pfedpisu nebo nen! v obdobné situaci podle právnlho
řádu země sldla dodavatele.

Je-Ii dodavatelem právnická osoba, musl podmlnku podle odstavce pism. a) splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárnlho orgánu. Je-Ii členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmlnku podle odstavce plsm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutánúho
orgánu této právnické osoby a osoba zastupujíc! tuto právnickou osobu v statutárním orgánu
dodavatele.

Účastni-Ii se zadávaclho řízenI pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musi podmínku podle
odstavce písm. a) splňovat tato právnícká osoba a vedoucí pobočky závodu.

Účastní-Ii se zadávacího řízeni pobočka závodu české právnické osoby, musl podmínku podle
odstavce plsm. a) splňovat tato právnieká osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupujlcl tuto právnickou osobu v statutárnlm orgánu dodavatele a vedoucl pobočky závodu.

Název a adresa uchazeče:
ŠINDLAR s. r. o.
Na Brně 372J2a
500 06 Hradec Králové

Toto prohlášen! podepisuji jako jednatel společnosti.

V Hradci Králové dne 9. 6. 2017

ŠINDLAR S,r,O,
N. emI372l2a. SOO05 Hradec KIII.,'

Stránka 1 z 1

41



ČESTNÉ PROHLÁŠENí O SPLNĚNí ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
PODLE ~ 74 ODST. I PísM. A) AŽ E) ZÁKONA Č. 13412016 SB.
O ZADÁ VÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN ZZVZ)

Dodo.va/el:
Obchodn( jméno: SfNDLAR S.r.o.
S(dlo: Na Bmě 372120, 500 06 Hradec Králové
fČ: 26003 236

Prohla!uji tímto čestně, že jsem dodavatel, který:

a) nebyl v zeml svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v pffioze Č. 3 'ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepfihlíží (~ 74 odsl. I písm. a) 'ZZVZ),

b) nemá v České republice nebo v zeml svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek (~ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ),

c) nemá v České republice nebo v zeml svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění (~ 74 odsl. I písm. c) 'ZZVZ),

d) nemá v České republice nebo v zeml svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (~ 74 odsl. I písm. d) 'ZZVZ),

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele (~ 74 odsl. I písm. e) 'ZZVZ).

Je-1i dodavatelem právnická osoba, musí podmlnku podle ~ 74 odst. I písm. a) splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-1i členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmlnku podle ~ 74 odst. I písm. a) splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní.1i se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmlnlru podle ~ 74 odst. I písm. a) splňovat tato právnická
osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmlnlru podle ~ 74 odsl. I písm. a) splňovat osoby uvedené v
~ 74 odsl. 2 a vedoucí pobočky závodu.

V Hradci Králové dne I. 6. 2017

Podpisy osob oprávněných jednat jménem nebo za dodavatele:

ŠINDLAR s,r.o.
N. Bm! 372/20. SOO06 H.odec Krll,,6

ŠINDI.AR s.r.o,
N. Bml372l2a. 500 06 Hlildec Kralov.



Strana 1 z 3

rov • 1nformačnrmI Iémem o ve n'ch zakázkách., ze 6eznamu kvalifikovsn' dodavatelů

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle ~ 226 a nésled. zákona Č. 13412016 Sb., o zadévěnl velejnych zakézek

Údaje o dodavalell zapsané v seznamu k 18.05.2017

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodnl finnaJNázev
SINDLAR s. r. o.
1.2. Sldlo
Na Bmě 37212a
50006 Hradec Králové
Ceské republika

1.3. IČO
26003236

1.4. Slalulárnlorgén

Jméno a přijmenl slalulémlho orgénu nebo Jeho ďenů Funkce ve slalulárnlm orgénu
Ing. MIloslav Sncsar Jedn.'"
Mart<éla Slndlarov;l )ednBlel

Způsob Jednéni
Navenek jménem spolel:nosU je oprávněn Jednal každy z jednatelů samoslalně.

2. Základni způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavalel prokázal Ministerstvu pro mlslnl rozvoj, že spl~uje podmlnku podle:
• ~ 74 odst. 1 plsm. aj

nebyl v zemi svého sldla v poslednlch Slelech pravomocně odsouzen pro lreslnY čin uvedeny v
pllloze Č. 3 zákona nebo obdobny Ireslny (;jn podle právnlho řédu země sldla dodavatele; k
zahlazenym odsouzenlm se nepnhllž/, (tento požadavek splnily I wechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. loholo vypisuj,

• 974 odst. 1 plsm. b)
nemé v Ceské republice nebo v zemi svého sldla v evidencl dani zachycen splalny da~ovy
nedoplalek,

• ~ 74 odst. 1 plsm. cl
nemé v Ceské republice nebo v zemi svého sldla splelny nedoplatek na pojistném nebo na penéle
na veřejné zdravolnl poji~lěnl,

• ~ 74 odst. 1 plsm. d)
nemé v Ceské republice nebo v zemi svého sldla splalny nedoplatek na pojislném nebo na penéle
na sociélnl zabezpel:enl a pllspivku na slélnl polillku zaměstnanosU,

• ~ 74 odst. 1 plsm. e)
nenl v likvldacl, nebylo proU němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vúčl němu naflzena
nucená správa podle jiného právnlho předpisu nebo nenl v obdobně situaci podle právnlho řédu
země sldla dodavatele.

13



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, lo splňuje podmfnku podle:

3.1. ~ 77 odsl 1 - profesnl způsobilost

Výpis z obchodnfho reJstflku

3.2. ~ 77 odsl 2 pism. a) - opr.lvněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Pfedmět podnikáni Obory Datum Datum
činnosti vystaveni platnosti

vjplsz Maglstr'1_tafivnoldenského ProjeIdové ttnnosl \/'evýslavbA 19.12.2012
rojs1/lku HntdocKIjJově

Výpisz Magistr'1_ta Výroba,obc:hod• s11dbynlKMldan6 VIz.polJlimka1&1oslenskéllo v pfDohéd'l 1 IŽ 3 fJvnostenskéhO 19.12.2012
11lj- ....-adec KrélOV'ě lIIkona za tabufkou

Pozn.l
Poskytováni služeb pro zemědělslYl, zahradnlclYl, rybnfkárslvl, lesnlelvl a myslivost
Činnost odbomého lesnfho hospodá/e a vyhotovováni lesnlch hospodá/ských plánů a osnov
Nakládáni s raprodukčnlm materiálam lesnlch dravln
Vydavatelská činnost, polygrafická výroba, knlha/ské a koplrovacl pr.lce
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-<lbrazových záznamů a
výroba nenahraných nosičů Odajůa záznamů
Provozováni vodovodů a kanall2llcl a Oprava a rozvod vody
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
PNpravné a dokončovacl stavebnl práce, specializované stavebnl činnosti
Zprostfedkovánl obchodu a slulob
Velkoobchod a maloobchod
Skladováni, baleni zbožl, manipulace 9 nákladem a technické činnosti v dopravé
Ubytovacl služby
Poskytováni software, poradenslvl v oblasti Informačnlch technologii, zpracováni dat hostingové a
souviseJlcl činnosti a webové portáJy •
Realnnl činnost správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčováni věci movitých
Poradenská a konzultačnf činnost, zpracováni odbomých studil a posudkO
Projektováni pozemkových Oprav
PNprava a vypracováni technických návrhů, graficl<é a kresličské práce
Projektováni alaktrických ze/lzenl
Výzkum a vývoj v oblasti pNrodnlch e technických věd nebo společenských věd
Testováni, mělanl, analýzy a kontroly
Reklamnl činnost mar1<Bling,mediálnl zastoupeni
Návrhá/ská, designérská, eranžérská činnost a modeling
Fotograficl<éslužby
P/ekladatelské a tlumočnická činnost
Služby v oblasti admlnislratlvnl správy a služby organizačně hospodárské povahy
Provozovánf cestovnl agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovnlho ruchu
MimoAkolnl výchova a vzděláváni, po/ádánl kurzů, Akolenl, vootně lektorské činnosti
Provozováni kultumlch, kultumě-vzdělávaclch a zábavnlch ze/Izenl, porádánl kultumlch produkci,
zábav, výstav, veletrhů, p/ehlldek, prodejnlch a obdobných akci
Poskytovánltechnicl<ých s/uieb
Výroba, obchod a služby Jinde nezarazeně

3.3. ~ 77 odst. 2 pfsm. c)- odborná způsobilost

N



Strana 3 z 3

Název Obsah dokladu Vystavil Datum Datum
dokladu vystaveni platnosU

OsYědčenfo Ing.. MIloslav Stndlar. sutor1zovsný Vl1enýr v oboruautoriZacI CKAJT 27.06.2000
22259 ~Mské stavby

OsvědčenI o
Ing. Pavel Hodek, auto!tzovený ln1enýr v oboru dopravnlautorizaci CKAJT 29.062004

24780 stavby

Osvfdčen'o Ing. ZUzana Ba1adové, aulortzovaný projektant ůzemnlch Ceslté kcmorBauloftzsci 01 07.07.1993
n2 syslAmOekologldu\ .tabllly archltektú

Osvědeenlo KamllHronovský,auto<1zowný!aChnlkY obonldoprovnlaulatzad CKAJT 2906.2006
27416 S1avby, spedaBzac:e nekole}ovA doprava

Mgr.MichalStaln." _ni o odbaTl6Zj)ÍlaOb/IosU
Mlnls""""RozhochJti ",*k_~ prováděla Y)t>odnocoYlllgaologfdu\pr.IcoY _lha 18.01.2001122212001 oboroch:aj hydrogeologieb) Inžonýl>k! geolog" cl .,..,._1

gedogIcké Jrice • sanace..

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné Informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právnl moci dne 27.02.2013.
Poslednl aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22.022017.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Ceská republika. Ministerstvo pro mlstnl rozvoj

Datum: 18.05.2017

EvldenČl1I člslo: CP2017004705

~
'''.'.:r: •.

••••
Elektrcnidly
pode;Isht tettIl ""'lam
lS VZ eseMC:I2D17
dn.111.52017

15



Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Ověřuji pod pořadovým číslem 501099_008150 • ze tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.
Hradec Králové 9

Podpis ..
Slepičková Pavlina

dne 18.05.2017 v 14:30

Razitko:



Prolipovodňová opal/enl měsla Hlučln • čásl2

SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK

REALIZOVANÝCH SPOLEČNOSTI ŠINDLAR s.r.o., fČ: 26003236

ČESTNÉ PROHLÁŠENI

Objednalel

Svazek obcl Podoubrav!
Nám. Trčků z Lipy 69,
583 01 Chotěboř

Předměl zakázky

Protipovodnová opatřeni
Svazku obcí Podoubraví

Mlsto plněni

Ceská republika,
Pardubický kraj,
Svazek obcl
Podoubravl tj.
městys Krucemburk
a obce Libice nad
Doubravou,
Bezděkov, Doin!
Sokolovec,
Klokočov, Maleč,
Nová ves u
Chotéboře,
Podmoklany,
JeMno, Uhelná
Přlbram, Sloupno

Doba
plněni
zakázky

08/2013-
07/2014

Flnančnl
objem

zakázky (lis.

656,8

Rozsah pfedmětu plnění

Zpracováni digilálnlho povodnového plánu,
kompietnl organizačnl zajišlěnl zpracováni,
zpracováni mapové části, databázové části ,
provedeni školenI uživatelů a testováni dPP
(vytvořeni dPP zahrnovalo: zpracováni textové
čásli digitálnlho povodňového plánu, prolinkovánl
a propojeni textové části s mapou, transformace
projektu digilálnlho povodnového plánu CR pro
polřebyobce, konfigurace mapového projektu
obce a začlenénllokálnlch dat, zpracovánI
uživatelských šablon mapového projektu pro
formátováni výstupů z digilálnlho povodnového
plánu, založeni a naplněni databáze POVIS
povodnové komise obce, ohrožených objektů a
evakuačnlch mlst obce vč. jejich lokalizace,
ohrožujlclch objektů obce vč. jejich lokalizace,
důležitých organizaci, subjekty, hlásné profily,
mlsta omezujlcl odtokové poměry obce, vytvořeni
aplikace pro správu povodnových plánů vlastnlků
nemovitosti s možnosti zasllánl SMS zpráv,
naplněni databáze vlastnlků nemovitosti,
zpracováni elektronického formuláře pro sběr dat
a zabezpečeni nástrojů aplikace k jejich
zpracováni, proškolenl uživatelů digitálnlch
povodnových plánů, testováni a vyhodnoceni
funkčnosti digitálnlch povodnových plánů



Obec Podbfezl
Podbfezl 16,
51803 Podbfezl
IC: 00579319 Protipovodňová opalfenl

pro obec Podbfezl

Ceská republika.
Královéhradecký
kraj, obec Podbfezl

03/2013 -
0612014

113,3

ZpracovánI digilálnlho povodňového plánu,
komplelnl organizačnf zajišlěnl zpracováni,
zpracováni mapové části. databázové části ,
provedeni školeni uživatelú a testováni dPP
(vytvofenl dPP zahrnovalo: zpracováni textové
části digitálnlho povodňového plánu, prolinkovánl
a propojeni lexlové části s mapou, Iransfonmace
projektu digilálnlho povodňového plánu CR pro
potfeby obce. konfigurace mapového projektu
obce a začlenénl lokálnlch dal, zpracováni
uživalelských šablon mapového projeklu pro
formálovánl Výstupú z digilálnlho povodňového
plánu. založeni a naplněni databáze POVIS
povodňové komise obce, ohrožených objektů a
evakuačnlch misI obce ve. jejich lokalizace,
ohrožujlclch objeklů obce vč. jejich lokalizace,
dúležltých organizacI. subjekty, hlásné profily,
mlsta omezujfcl odtokové poméry obce.
proškolenl uživalelú digitáúnlch povodŇoVých
plánú, leslovánl a vyhodnoceni funkčnosti
digilálnfch povodňoVých plánú.



Obec Sedlonov
Sedlonov 155,
51791 Sedlonov

Protípovodnová opatrenl
pro obec SedloMv

Ceská republika,
Královéhradecký
kraj, obec Sedlonov

09/2014 -
OS/2015 118,5

Zpracováni digitálnlho povodnového plánu,
kompletnl organizačnl zaji~těnl zpracováni,
zpracováni mapově částí, databázové části,
provedeni ~kolenl uživatelů a testováni dPP
(vytvofenl dPP zahmovalo: zpracováni textové
části digitálnlho povodnověho plánu, prolinkovánl
a propojeni textové částí s mapou, transformace
projektu digitálnlho povodnového plánu CR pro
potfeby obce, konfigurace mapového projektu
obce a začlenénllokálnlch dat, zpracováni
uživatelských ~ablon mapového projektu pro
formátováni Výstupů z digitálnlho povodnového
plánu, založeni a naplněni databáze POVIS
povodnové komise obce, ohrožených objektů a
evakuačnlch mist obce vč, jejich lokalizace,
ohrožujlclch objektů obce vč. jejich lokalizace,
důležitých organizaci, subjekty, hlásné profily,
mlsta omezujlcl odtokové poméry obce,
pro~kolenl uživatelů digitáůnlch povodŇoVých
plánů, testováni a vyhodnoceni funkčnosti
digilálnlch povodnoVých plánů.



Město Jesenice
Budějovické 303
252 42 Jesenice
IC:00241318 Protipovod~ové opatrenl

pro město Jesenice

Ceské republika,
Slfedočeský kraj,
měslo Jesenice

01/2017 -
0512017 120,0

Zpracovénl digitálnlho povod~ového plénu,
kompletnl organizačnl zajištěnI zpracovénl,
zpracovénl mapové Msti, dalaMzové Msti.
provedeni školeni uživalelú a lestovénl dPP
(vytvolanl dPP zahmovalo: zpracovénllextové
Msti digilélnlho povod~ového plénu, prolinkovénl
a propojeni textové Msti s mapou, transformace
projektu digitálnlho povod~ového plénu CR pro
polreby města, konf'9urace mapověho projeklu
města a začleněnllokélnlch dat, zpracovénl
užlvalelských šablon mapového projeklu pro
formétovénl výstupú z digitálnlho povod~ového
plénu, založenI a naplněnI dataMze POVIS
povod~ové komise mésta, ohrožených objektú a
evakuačnlch misi města vč. jejich lokalizace,
ohrožujlclch objektú měsla vč. jejich lokalizace,
dúležltých organizacI, subjekty, hlésné profily,
mlsta omezujlcl odtokové poměry obce,
proškolenl užlvatelú digitáúnlch povodt7lových
plénú, testovéni a vyhodnocenI funkčnosti
dlgitálnlch povod~ových plénú.

V Hradci Králové, dne 9. 6. 2017

SINDLAR s.r.n.
N"'" 'Zlil. soo oe Hradec Kr£lovf



Digllálnl pnvndňnvý plán -
Pnč. jedno ledn. cena cena bez DPH Cena s DPH

činnosti 21%
1. zpracováni textové části dPP

1.1 zpracován£ textové lást£ dPP I 1 I 30000Kč 30 000 Kč 36300Kč
Celkem 30000 Kč 36300 Kč
2. prollnkovánl a propojeni textové části s mapou

2./
prollnkován£ o propojeni

1 3 000 Kč 3 000 Kč 3630Kč
textové čásUs maaau

Celkem 3000Kč 3630Kč
3. zpracováni mapové části dPP

3.1 Zapracováni dPPCRa loká/nich 1 6 000 Kč 6 000 Kč 7260 Kčdat da dPPabce

3.1f Zpracaván Iuživatelských 1 6 000 Kč 6 000 Kč 7260 Kčšablon
3./11 Verifikace mapových vrstev 1 15000 Kč 15 000 Kč 18150 Kč

Celkem 27000 Kč 32670Kč
4. naplněni databázové části

4.1 povodňové komise 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2420Kč
4.1f dUlelité araanlzace 1 3 000 Kč 3 000 Kč 3630Kč
4./11 evakuačnl mls!a 1 1000 Kč 1 000 Kč 1210 Kč

4.IV ohrožené abjekty 1 5000 Kč S 000 Kč 6 OSOKč

4.V mlsta omezujlclodlOkové
1 S 000 Kč S 000 Kč 6 OSOKčom~rv

4. VI otodokumentace 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2420Kč

evidence ohrožených institucf a

4.VII osob, vletn~evidence povodň.
1 lSOOOKč 15000 Kč 181S0Kč

plánů vlastnlků nemovitosti pro
účely vyrozumlvánl

Celkem 33000 Kč 39930 Kč
5. revize databázové části

5.1 objlzdné trasy obce 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2420 Kč
revize záplavových územf,

5.2 ledových jevů a postupových 1 1 000 Kč 1 000 Kč 1210 Kč
dob
revize hlásných prafilů A.B.

5.3 významných vodnlch toků a 1 2000Kt 2 000 Kt 2420Kč
vodnlch nádri!

Celkem 5000 Kč 6050 Kč

6. transformace aktuálnlch hodnot z automatizovanýcb stanic do dPP obce

transformace aktuálnlch
6.1 hodnot z automatizovaných 1 SOOOKt 5 000 Kt 60S0Kt

stanic do dPPobce
Celkem 5000 Kč 6050 Kč
7. školícl materiály

7.1 dodáni škollclch materiálů I 1 I 10000Kt 10000 Kt 12100 Kč

Celkem 10000 Kč 12100 Kč
Celkem za dlglIálnf pavodňový plán 113000 Kč 136730 Kč




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032

		2017-08-22T11:25:04+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




